Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

"Mreoo®

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:

PRESIDENTE: Mf! Mf7)rncÍAÁ^
1° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INiCIATIVA: ^ ^ _
.  jàumcCÍÕL

HISTÓRICO. ^ CôTVKoníi^

CL ̂c^GjiAJLYíf&r^
disL ThuuJl^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  *> I Direitos Fiumanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE: ()JCk^ílDJiL^J\/\CKA\lí^ljX^
2° SECRETÁRIO: LÁx^h^^

LEiTURA:_ / 05 !
V DISCUSSÃO: / /_

2^ DISCUSSÃO: / /
APROVADO POR:

0 UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENT!

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE , Q ABSTENÇÃO

WWÊ GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2017

DOCUMENTO: ^

PROTOCQi O GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO

CONCEDE O TÍTULO DE "COMENDA BAPTISTINHA"
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 a "Comenda Baptistinha " a

Jaquesson Borei de Paulo, concedido a lideranças trabalhistas que se destacam na defesa

dos direitos dos trabalhadores.

Art. 2° — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 22 de Maio de 2017

Renata Fiório Vereadora

Gabinete n° 10,1° andar
E-mail: renatafioriovereadora@amatl.com

Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

RENATA FIORIO

Vereadora APROVADO
KlUNANlMIDADE
X  in ABSTENÇÃO

Sessão ,^3/ Q V /

Presidente

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Jaquesson Borel de Paulo, nascido em 25/08/1980, residente no bairro Viliage da Luz, possui

ensino médio completo. O interesse pela área da saúde, surgiu após ingressar atividade laborai

relacionada a área da saúde, onde percebeu existir a necessidade de mobilização pelos direitos dos

trabalhadores, e por ser uma pessoa pró - ativa e interessada, acabou ingressando no sindicato.

Trabalha no SITESCI Sindicato dos Trabalhadores da Saúde do Sul do Estado, como Diretor

Jurídico do Sindicato da Saúde, faz acompanhamento, juntamente com os advogados, nas audiências

trabalhistas do Sul do Estado, além de fiscalizar as bases nos municípios do Estado, e conselheiro do

Conselho Municipal de Saúde.

nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mall: cmci@cmci.es.gov.br

*

■i®
iIM^b

♦ ; L !• Ub I H: A I I II r. ti A M V A IJ 11 flttft-üUI **"''* .♦, • „ ,, ,
' • -iyi»w.isii Hiti ':C»iiftyttí •.'; ã

r  -iPt i ■ "V,;DÍ PAfí tAMíJ'-Jtií RâCliMM «i ififtM Ifir*- :' *'
ClIlUi lllA 1*4 A í: III M A I tu IIA « 11 I f A f: A O '

' /
;■;>,

^ 1
.  V

A-:,

- --rm- -

jACWfti»«i »oiiifc m Pàtim

m

■

aiittii »*» SB

jcaô rWtíseitcc rm

DTWük mmtii vm *hvu •■

' m̂

m

m

m

}í|^iaí'íistfessi»aa^i»ii^^^*i